P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.174/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DEMITIR POR JUSTA CAUSA, o Sr. FABIO LUIZ

DE BRITO BITTENCOURT, RG; 28.453.869-3, registro n° 5655, do

cargo de Guarda Patrimonial, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de

Segurança desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de julho de 2013,
conforme decisão proferida nos autos do Processo Administrativo n
308/2013, com fundamento no artigo 213, inciso 111 do Estatuto dos

Servidores Públicos de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Loreíja, 05 de julho de 2013

h k J

\
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal